
                                             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Π.Μ.Σ. «Επιστήμες της Αγωγής: Τέχνη και Εκπαίδευση» 

 

1Ο ΕΤΟΣ  Β΄ εξάμηνο 

ΚΟΡΜΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΜΑΘΗΜΑ: Τέχνη και Εκπαιδευτική Πράξη: Σύγχρονα Θέματα και Προσεγγίσεις 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ: Α. ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

 

Κυριακή  

Σάββατο 

Παρασκευή 

Σάββατο  

Παρασκευή 

Σάββατο 

 

8.03.2020 

14.03.2020 

27.03.2020 

28.03.2020 

22.05.2020 

23.05.2020 

 

6 

9 

3 

9 

3 

9 

 

 

08:30-14:30 

08:30-17:30 

17:30-20:30 

08:30-17:30 

17:30-20:30 

08:30-17:30 

 

 

 

 



 

 

 

1Ο ΕΤΟΣ  Β΄ εξάμηνο 

ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΜΑΘΗΜΑ: Μουσειακή Αγωγή 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Α. ΣΤΡΑΤΑΡΙΔΑΚΗ 

   ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

         ΩΡΑ 

 

Σάββατο  

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

 

 

7.03.2020 

21.03.2020 

4.04.2020 

9.05.2020 

16.05.2020 

 

6 

9 

9 

9 

6 

 

 

08-30-14:30 

08-30-17:30 

08-30-17:30 

08-30-17:30 

08-30-14:30 

 

 

 


